
Dziennik Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	161 –	15288	– Poz.	2765,	2766

2765

UCHWAŁA Nr XXXVII/157/09 RADY GMINY KRAMSK

z	dnia	10	lipca	2009	r.

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych dla dyrektorów 
szkół podstawowych, gimnazjów i liceów, dyrektora przedszkola, zastępców dyrektorów oraz ustalenia 
godzin dla pedagoga szkolnego, logopedy i szkolnego doradcy zawodowego na rok szkolny 2009/2010

Na	podstawie	art.	18,	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z	2001	roku	Nr	142,	poz.	1591	ze	zmianami),	art.	
42	ust.	6,	ust.	7	pkt	2	i	3	ustawy	z	dnia	26	stycznia	
1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 roku 
Nr	97,	poz.	674	ze	zmianami)	Rada	Gminy	Kramsk	
uchwala, co następuje:

§1.1. Dyrektorom i zastępcom dyrektorów szkół 
podstawowych, gimnazjów oraz liceów, obniża się 
wymiar obowiązkowych zajęć dydaktycznych (wy-
chowawczych i opiekuńczych), który zależy od licz-
by oddziałów i wynosi:

1) dla dyrektorów szkół podstawowych:
- do 6 oddziałów - 10 godzin,
- 7 - 8 oddziałów - 8 godzin,
- 9 - 12 oddziałów - 5 godzin,
- 13 - 14 oddziałów - 4 godziny,
2)	dla	dyrektorów	gimnazjów	i	liceów	-	5	godzin,
3)	dla	dyrektora	przedszkola	-	15	godzin,
4) zastępcy dyrektorów szkół zobowiązani są do 

prowadzenia zajęć dydaktycznych w wymiarze o 5 
godzin wyższym od wymiaru ustalonego dla dyrek-
torów.

2. Nauczycielowi, który pełni obowiązki kierowni-
ka w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze, ustala się wymiar obowiąz-
kowych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych, jak w ust. 1.

§2. Ustala się wymiar godzin dla pedagoga szkol-
nego w ilości 20 godzin.

§3. Ustala się wymiar godzin dla logopedy szkol-
nego w ilości 20 godzin.

§4. Ustala się wymiar godzin dla szkolnego dorad-
cy zawodowego w ilości 20 godzin.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Bogumił Leszczak

2766

UCHWAŁA Nr XXIX/209/09 RADY GMINY PRZYKONA

z	dnia	21	lipca	2009	r.

w sprawie określenia zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwator-
skie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie 

stanowiących własności Gminy Przykona

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z	art.	81	i	art.	82	ustawy	z	dnia	23	lipca	2003	r.	
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.
U. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) i art. 176 ust. 2 
i	3	ustawy	z	dnia	30	czerwca	2005	r.	o	finansach	
publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Gminy Przykona uchwala co następuje:

§1.1. Uchwała określa:
a) szczegółowe warunki i tryb udzielania dotacji 

celowej	na	prace	konserwatorskie,	restauratorskie,	
roboty	budowlane	przy	zabytku	wpisanym	do	reje-
stru	zabytków,

b) tryb postępowania z wnioskiem o udzielenie 
dotacji,

c) postanowienia jakie powinna zawierać umowa 
o	udzielenie	dotacji,

d)	sposób	rozliczenia	dotacji.

§2.1. Dotacja może być udzielona na wykonanie prac 
konserwatorskich,	 restauratorskich	 i	 robót	 budowla-
nych	w	obiektach	wpisanych	do	rejestru	zabytków.

2. Dotacja może być udzielona na pokrycie kosz-
tów	wykonania	planowanych	prac	prowadzonych	z	
zachowaniem przepisów - Prawo zamówień publicz-
nych.


